Le agenzie formative candidate alla selezione dovranno documentare, pena l’esclusione, che gli 

esperti madrelingua da loro proposti abbiano i requisiti di cui all’Art. 1  

2) IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: 

Art. 3) IMPORTO A BASE DI GARA  
L’importo stimato per l’attività di docenza è di euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00). Detto 

importo è da intendersi come importo massimo, in nessun caso aumentabile e altresì comprensivo, 

oltre che degli oneri di legge, anche di tutte le eventuali spese (viaggi, trasporto, ecc.) che restano a 

esclusivo carico dell’affidatario.

[...]

Colli del Tronto (gruppo 2) 

30 70 euro 2.100,00 

AREA FORMATIVA: si richiedono n. 1 

Esperto Madrelingua Inglese 

Modulo: “ENGLISH SCHOOL CAMP” per 

Colli del Tronto (gruppo 3) 

30 70 euro 2.100,00 

IMPORTO TOTALE dell’affidamento (euro) 

IVA compresa 

10.500,00 

Diecimilacinquecento/00 

Art. 7: TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 

L’istanza di partecipazione con l’offerta tecnico - economica, ivi inclusi i curriculum vitae et 
studiorum degli esperti, dovrà pervenire a mezzo consegna a mano, in busta chiusa, con l’indicazione: